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145 ANLØP I  2005 

 
 
Det foretas stadig justeringer i antall anmeldte 
cruiseanløp for 2005. Status nå er 145 anløp. Dette 
vil si ca. 184.000 passasjerer basert på samme 
gjennomsnittlige skips størrelse som i 2004.  
 

 
SEATRADE  2005 

 
 
Oslo Cruise Network vil være representert på 
Seatrade messen i Miami ved Peggy Schlytter fra 
Oslo Promotion, Anita  Sletbak fra Fred Olsen 
Travel og Margrethe Austad fra Oslo Havn.  
 
Seatrade Cruise Shipping Convention avholdes i 
Miami fra 14. til 17. mars. Seatrade i Miami er 
verdens største messe og seminararrangement for 
cruiseindustrien. Her møtes alle som har med cruise 
å gjøre, både rederier, destinasjoner og havner. I 
tillegg deltar store og små leverandører av skip, 
utstyr og service.  
 
De av nettverkets deltakere som evt. har nyheter 
eller annen info som de ønsker at våre 
representanter skal være oppdatert på. Vennligst gi 
Peggy, Anita eller Margrethe informasjon. 
 
I forbindelse med besøket i Miami vil OCN også 
gjennomføre et besøk til RCCL og Princess 
Cruises. 
 
 

 
INTERNUNDERSØKELSE 

 
 
Det vil i løpet av uke 10 bli sendt ut en 
internundersøkelse for deltakerne i nettverket. 
Undersøkelsen er prøvd å gjøres så enkel som 
mulig. Vi håper at samtlige setter av noen få 
minutter til å svare på denne.  Undersøkelsen skal 
bidra til at nettverksaktivitetene blir best mulig 
tilpasset deltakernes behov og forventninger. I 
tillegg vil vi få et bedre underlag som beskriver 
nettverksbedriftenes rolle og betydning.  Dette er 
info som vil være nyttig for ekstern dokumentasjon. 
 
Siste frist for innlevering av undersøkelsen er 15. 
mars. 

 

ARRANGEMENTER VÅREN 2005 
 

 
Årsmøtet i Oslo Cruise Network avholdes mandag 
11. april kl 13-16. Møtet vil finne sted hos Oslo 
Havn. Det vil bli sent ut invitasjon senere, men hold 
av denne datoen allerede nå. I tillegg til faste 
punkter på årsmøtet, vil det også blant annet bli et 
foredrag av Arthur Kordt i European Cruise 
Service.   
 
Vi håper og tror at årets Vårmøte kan avholdes om 
bord på Jewel of The Seas 10. juni. Hold av dagen 
allerede nå. Arrangementet vil trolig gjennomføres 
fra kl 09 til 13. Skulle det bli en annen dato vil vi 
sende ut info om dette. 
 

 
INTERNETTSIDEN OPPDATERES OG 

MARKEDSFØRES 
 

 
I tillegg till den ordinære oppdateringen av 
hjemmesidene som utføres av Horwath Consulting, 
har Margrethe Austad og hennes kolleger hos Oslo 
Havn har gjort flere endringer og oppdateringer på 
hjemmesidene. Det arbeides også med å gjøre 
sidene mer synlige på Oslo Promotions sine 
hjemmesider; www.visitoslo.com    
 
Husk å lagre sidene www.oslocruisenetwork.no 
under dine favoritter, så er det lettere å huske på å 
gå inn på sidene for å få nyttige oppdateringer.  
Minner igjen om at det er viktig at 
nettverksdeltakerne selv følger med for nyheter og 
endringer, gi beskjed til  
post@oslocruisenetwork.no/ 
margrethe.austad@ohv.oslo.no 
   

 
MØTE MED BYRÅDET 

 
 
Oslo Cruise Network har hatt møte med byrådet for 
kultur og næring. Intensjonen med møtet var å gi 
byrådet en kortfattet innføring om nettverket og 
cruisenæringens betydning og utfordringer i 
kommunen. Møtet var svært positivt, og vi har i 
ettertid blitt bedt om å bidra med mer informasjon. 
Dette for å ytterligere dokumentere hvor det bør 
iverksettes tiltak, for å sikre cruisevirksomheten i 
Oslo konkurransedyktige betingelser. 
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NYE AVGIFTER 

 
 
I forbindelse med innføringen av de nye 
internasjonale sikkerhetskravene for cruisehavner 
(ISPS) har Oslo Havn innført ISPS-avgift på kr. 15 
pr. passasjer. Dette forsterker dessverre inntrykket 
av Oslo som et dyrt anløpssted. Nettverket har fulgt 
opp saken overfor Oslo Havn og kommunen.  
 

 
LIGGER OSLO I FEIL KOMMUNE? 

 
 
Luster kommune satser 1 million kroner på 
utvikling av cruise, hvorav Innovasjon Norge bidrar 
med 500.000. Luster satser på å utvikle 
cruiseskiptrafikk på nordsiden av Sognefjorden. 
 

 
TURISTINFO CRUISE TERMINALEN 

 
 
Oslo Promotion er tilført midler fra Oslo kommune 
for å drifte turistinformasjonen på Cruise 
Terminalen for 2005. Terminalen vil være åpen alle 
dager med anløp. Første anløp er 28. april siste 
medio september. 
 
 

 
NYTT FRA DELTAGERNE  

 
 
Aker Brygge bygger om store deler av 
shoppingsenteret. Det meste skal være klart innen 
sommersesongen starter. Verkstedhallene åpner 10. 
mars med 40 nye og gamle forretninger. Neste trinn 
er gjenåpningen av Kaibygg 1i juni.  
 
 
 
 

Oslo Havn flytter kysttrafikken til Kneppeskjær. 
340 nye meter med kai står ferdig på Kneppeskjær 
og tar over kysttrafikken fra Tjuvholmen og 
Grønlia. Nytt skur er tegnet av Niels Torp 
Arkitekter og vil stå ferdig i slutten av mai. 
 
Fred Olsen Cruise Lines har kjøpt cruiseskipet 
"Grand Latino" (grt. 28.388) for levering i oktober 
2005. 

Skipet er søster-skip til MV Black Watch som har 
vært operert av FOCL siden 1996. Skipet er 
planlagt satt inn i cruise trafikken tidlig i 2006 etter 
gjennomføring av omfattende oppgraderinger. 
Skipet vil da skifte navn til Boadica.  

Etter kjøpet vil FOCL operere en flåte bestående av 
fire cruise skip. I tillegg til nyervervet inkluderer 
skipene: MV Black Prince, MV Black Watch og 
MV Braemar. 

 

 
 
Vi ønsker alle en riktig God Påske og ser frem til en 
virkelig god cruise sesong som også i år innledes 
med AIDAblu. Første anløp er berammet til 28. 
april.  
 
 
 

 
 
 

 
 
 


